
UCHWAŁA NR XVI/141/25 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/194/16 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 6 października 2016r. 
w sprawie wskazania jednostek organizacyjnych Gminy Myszków obsługiwanych przez Miejski Zespół 

Ekonomiczno- Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Myszkowie oraz zakresu prowadzonej obsługi 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024r., poz. 1465 
z późn. zm.) Rada Miasta w Myszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr XXV/194/16 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 6 października 2016r. 
w sprawie wskazania jednostek organizacyjnych Gminy Myszków obsługiwanych przez Miejski Zespół 
Ekonomiczno- Administracyjny Szkół i Przedszkoli oraz zakresu prowadzonej obsługi, który otrzymuje 
brzmienie: „§ 1. Miejski Zespół Ekonomiczno- Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Myszkowie prowadzi 
wspólną obsługę następujących jednostek budżetowych: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 

3) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 3 

4) Szkoła Podstawowa Nr 4 

5) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 5 

6) Szkoła Podstawowa Nr 6 

7) Szkoła Podstawowa Nr 7 

8) Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 4 

9) Przedszkole Nr 1 

10) Przedszkole Nr 2 

11) Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi 

12) Przedszkole Nr 4 

13) Przedszkole Nr 5 

14) Szkoła Muzyczna I Stopnia 

15) Żłobek Nr 1". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDD787C5-0623-4C3E-A8F5-A7ED926F55E5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDD787C5-0623-4C3E-A8F5-A7ED926F55E5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/141/25 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


